
1 . Gün Programı:

 

İstanbul’un tarihi dokusu, doğal güzellikleri ve deniz manzarasıyla öne çıkan adalarını keşfetmeye hazır olun. Bu tur, şehrin karmaşasından uzaklaşıp, sakin bir gün
geçirmek isteyenler için unutulmaz bir deneyim sunuyor.

 Gezilecek Yerler ve Deneyimler

 Büyükada
İstanbul’un en büyük adası olan Büyükada, tarihi köşkleri, çam ormanları ve huzurlu sokaklarıyla ziyaretçilerini büyülüyor. Adada, çevre dostu elektrikli araçlarla adayı
turlayarak hem konforlu hem de keyifli bir keşif yapabilirsiniz. Sokak aralarındaki kafelerde kısa molalar vererek yerel lezzetlerin tadına bakabilir ve fotoğraf çekmek için
eşsiz köşeler bulabilirsiniz.

 Heybeliada
Büyükada’nın ardından Heybeliada’ya geçiyoruz. Burada, deniz kıyısında yürüyüşler yapabilir, doğal güzellikler arasında fotoğraf molaları verebilirsiniz. Tarihi binalar
ve sakin sahil yürüyüşleri, adanın huzurlu atmosferini hissetmenizi sağlıyor. Özellikle Rum Ortodoks Ruhban Okulu’nun bulunduğu bölge, adanın kültürel ve tarihi dokusunu
yakından görme imkânı sunuyor.

 Tuzla Marina
Turun son durağı olan Tuzla Marina, modern sahil dokusu ve hareketli marina atmosferiyle günü tamamlıyor. Burada kısa molalar vererek deniz manzarasının tadını
çıkarabilir, tekneler ve marinadaki canlı atmosferi gözlemleyebilirsiniz. Aynı zamanda deniz kenarında yürüyüş yapabilir veya gün batımını izleyerek turu huzurlu bir şekilde
sonlandırabilirsiniz.

Bu tur, İstanbul’un hem doğasını hem tarihini hem de deniz manzarasını bir arada yaşamak isteyenler için ideal bir seçenek. Hem fotoğraf tutkunları hem de sakin bir gün
geçirmek isteyenler için eşsiz bir deneyim sunuyor.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM
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Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 21.04.2026 13:17 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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